OFICIO PRESIDENTE nº 00781/2008
São Roque, 10 de dezembro de 2008.
Prezado Senhor:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de verificar o motivo pelo qual ainda não foi agendada a cirurgia (documentos anexos) da Senhora Lourdes Martins de Gouveia.

Segundo a referida cidadã, a mesma há oito anos aguarda o agendamento da cirurgia e por esse motivo nos procurou a fim de verificarmos a possibilidade do agendamento ou que seja informado o motivo pelo qual não foi realizado ainda o procedimento cirúrgico.

No aguardo da costumeira atenção de Vossa Senhoria, agradeço.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Iluistríssimo Senhor

ALEXANDRE MARQUES DA SILVEIRA
MD. Diretor do Departamento de Saúde
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04880/2008